]ﬁﬁl\g“gs ' One Firm Worldwide*

OPENBAAR

Nummer: 21

Gegevens onderneming
Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder / curator
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)

Winst en verlies (€)
Balanstotaal (€)

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

GECOMBINEERD
RECHTSPERSONEN (ex 73a Fw)

Bestede uren in verslagperiode in de

faillissementen

Bestede uren totaal in

faillissementen

Gegevens onderneming

Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris

de

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Datum: 13 november 2020

Porto Kali Holdings BV, gevestigd in
Amsterdam

12/5 S

C/13/12/244 F

28 februari 2012

3 april 2012

mr. J.R. Berkenbosch

mr. W.M. de Vries

Financiéle holdings

2011: 0
2010: 0
2011: -96.704
2010: 564.423
2011: 726.119
2010: 48.792.662
0

€62.841,69

29 juli 2020 /m 31 oktober 2020

62,10 Het aantal bestede uren betreft het
totaal van de faillissementsprocedures van
Porto Kali Holdings B.V. en de hieronder
genoemde Porto Kali Kantoren 1 t/m 12 B.V.
Deze uren worden op basis van het
gerealiseerde boedelactief toegerekend aan de
individuele entiteiten.

9.637,10. Idem.

Porto Kali Kantoren 1 BV, gevestigd in
Amsterdam

12/6 S

C/13/16/375 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch

mr. W.M. de Vries



Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)
Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming

Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance

Datum uitspraak faillissement

Bewindvoerder
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)
Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming

Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance

Datum uitspraak faillissement

Bewindvoerder
Rechter-commissaris

JONES DAY

Financi€le holdings, handel in eigen
onroerend goed

2011: 1.613.357
2010: 1.274.543
2011: -3.381.184
2010: -3.079.724
2011: 7.980.267
2010: 13.938.165
€52.463,18

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

Porto Kali Kantoren 2 BV, gevestigd in
Amsterdam

12/11 8

C/13/16/380 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch

mr. W.M. de Vries

Financi€le holdings, handel in eigen
onroerend goed

2011: 944.188
2010: 933.662
2011: -1.414.720
2010: 486.786
2011: 7.287.298
2010: 8.990.258
€215.125,48

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

Porto Kali Kantoren 3 BV, gevestigd in
Amsterdam

12/15 S

C/13/16/384 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch

mr. W.M. de Vries



Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)
Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris
Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)

Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming

Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Financiéle holdings,
onroerend goed

2011:

2010:

2011:

2010:

2011:

2010:

€69.976,94

JONES DAY

handel in eigen

3.349.666
2.542.074
-7.659.605
-3.638.978
35.405.613
41.692.625

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

Porto Kali Kantoren 4 BV, gevestigd in

Amsterdam

12/16 S

C/13/16/385 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch
mr. W.M. de Vries

Financi€éle holdings,
onroerend goed

2011:

2010:

2011:

2010:

2011:

2010:

€37.727,64

handel in eigen

513.401
710.291
-3.096.505
-2.065.134
4.640.302
7.393.478

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

Porto Kali Kantoren 5 BV, gevestigd in

Amsterdam

12/7 S

C/13/16/376 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch
mr. W.M. de Vries

Financi€éle holdings,
onroerend goed

handel in eigen



Omzetgegevens (€)
Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris
Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)

Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming

Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens (€)

2011:
2010:
2011:
2010:
2011:
2010:

€267.592,13

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

JONES DAY

835.509
906.391
-3.531.260
-1.989.162
9.638.234
13.143.020

Porto Kali Kantoren 6 BV, gevestigd in

Amsterdam

12/9 S

C/13/16/378 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch
mr. W.M. de Vries

Financiéle holdings,
onroerend goed

2011:

2010:

2011:

2010:

2011:

2010:

€172.153,01

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

in eigen

6.519.962
6.145.027

-15.204.974

-6.241.398
42.813.443
63.761.359

Porto Kali Kantoren 7 BV, gevestigd in

Amsterdam

12/14 S

C/13/16/383 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch
mr. W.M. de Vries

Financiéle holdings,
onroerend goed

2011:

2010:

in eigen

11.153
677.592



Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris
Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)

Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens ondememing

Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)

Winst en verlies (€)

2011:
2010:
2011:
2010:

€46.469,73

29 juli 2020 /m 31 oktober 2020

JONES DAY

-1.826.312
-1.336.595
2.039.126
5.010.565

Porto Kali Kantoren 8 BV, gevestigd in

Amsterdam

12/17 S

C/13/16/386 F

28 februari 2012

26 augustus 2016
mr. J.R. Berkenbosch
mr. W.M. de Vries

Financiéle holdings,
onroerend goed

2011:

2010:

2011:

2010:

2011:

2010:

€49.252,11

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

handel

in eigen

915.499
1.145.001
-3.782.424
-2.431.722
8.540.423
12.923.359

Porto Kali Kantoren 9 BV, gevestigd in

Amsterdam

12/8 S

C/13/16/377 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch
mr. W.M. de Vries

Financiéle holdings,
onroerend goed

2011:

2010:

2011:

2010:

handel

in eigen

2.058.402
2.112.929
-2.383.287
-2.330.042



Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris
Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)

Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Surseancenummer
Faillissementsnummer
Datum uitspraak surseance
Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder
Rechter-commissaris
Activiteiten onderneming
Omzetgegevens (€)

Winst en verlies (€)

Balanstotaal (€)

JONES DAY

2011: 20.816.953
2010: 27.137.207
€ 88.235,76

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

Porto Kali Kantoren 10 BV, gevestigd in
Amsterdam

12/10 S

C/13/16/379 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch

mr. W.M. de Vries

Financi€le holdings, handel in eigen
onroerend goed

2011: 477.782
2010: 385.977
2011: -1.334.024
2010: -551.959
2011: 5.665.412
2010: 7.013.071
€ 87.400,07

29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

Porto Kali Kantoren 11 BV, gevestigd in
Amsterdam

12/12 S

C/13/16/381 F

28 februari 2012

26 augustus 2016

mr. J.R. Berkenbosch

mr. W.M. de Vries

Financi€le holdings, handel in eigen
onroerend goed

2011: 182.698
2010: 114.571
2011: -1.305.926
2010: -1.023.131
2011: 2.262.664

2010: 3.329.286



JONES DAY

Saldo einde verslagperiode : €15.022,55

Verslagperiode : 29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

Gegevens onderneming : Porto Kali Kantoren 12 BV, gevestigd in
Amsterdam

Surseancenummer i 13/6S

Faillissementsnummer . C/13/16/382 F

Datum uitspraak surseance : 28 februari 2012

Datum uitspraak faillissement : 26 augustus 2016

Bewindvoerder :  mr. J.R. Berkenbosch

Rechter-commissaris : mr. WM. de Vries

Activiteiten onderneming :  Financi€le holdings, handel in eigen
onroerend goed

Omzetgegevens (€) ;2011 1.758.745
2010: 1.367.655

Winst en verlies (€) 2011: -6.970.129
2010: -6.529.199

Balanstotaal (€) 2011: 10.557.163
2010: 17.494.418

Saldo einde verslagperiode : €34.319,83

Verslagperiode : 29 juli 2020 t/m 31 oktober 2020

1.1

Opmerkingen vooraf

Dit verslag beschrijft de ontwikkelingen in de insolventieprocedures van
Porto Kali Holdings BV en Porto Kali Kantoren 1 BV ¢/m Porto Kali
Kantoren 12 BV in de periode van 29 juli 2020 ¢/m 31 oktober 2020.

Dit verslag bouwt voort op voorgaande verslagen. Kennisgeving van
voorgaande verslagen is vereist voor een compleet beeld en een goed begrip
van gehanteerde definities. Hoofdstukken waarin geen relevante
ontwikkelingen hebben plaatsgevonden gedurende de afgelopen
verslagperiode, worden niet vermeld. Aan dit verslag kunnen geen rechten
worden ontleend.

Openbare  verslagen worden  gepubliceerd in het Centraal
Insolventieregister (http://insolventies.rechtspraak.nl/).

Inventarisatie

Zie verslagen 1 t/m 4.



1.2

Financieel overzicht

De financiéle situatie van Holdings is als volgt.

BATEN

Kas Bank Porto Kali Holdings BV

totaal baten

SCHULDEN

boedelschulden

salaris curator vanaf 29 juli 2020

totaal boedelschulden

preferente schulden (hoofdstuk 8.1)

concurrente schulden (hoofdstuk 8.2)

o

JONES DAY

62.841,69

62.841,69

0,00
p.m.
0,00 + p.m.
0,00

166.926.518,72

De financiéle situatie van Porto Kali Kantoren 1 BV t/m Porto Kali

Kantoren 12 BV is als volgt.
BATEN

Bank Porto Kali Kantoren 1 BV
Bank Porto Kali Kantoren 2 BV
Bank Porto Kali Kantoren 3 BV
Bank Porto Kali Kantoren 4 BV
Bank Porto Kali Kantoren 5 BV
Bank Porto Kali Kantoren 6 BV
Bank Porto Kali Kantoren 7 BV
Bank Porto Kali Kantoren 8 BV
Bank Porto Kali Kantoren 9 BV
Bank Porto Kali Kantoren 10 BV
Bank Porto Kali Kantoren 11 BV
Bank Porto Kali Kantoren 12 BV

SCHULDEN
boedelschulden

salaris curator vanaf 29 juli 2020

mMmMmMAM M MMMN MM

52.463,18
215.125,48
69.976,94
37.727,64
267.592,13
172.153,01
46.469,73
49.252,11
88.235,76
87.400,07
15.022,55
34.319,83

0,00

p-m.



3.1

32

3.3

4.1

4.2

4.3

44

JONES DAY

totaal boedelschulden € 0,00 + p.m.
preferente schulden (hoofdstuk 8) Zie paragraaf 8.2-8.3
concurrente schulden (hoofdstuk 8) Zie paragraaf 8.5-8.6
Activa

Het voornaamste actief van de Porto Kali groep bestond uit een
vastgoedportefeuille. Bij aanvang van de surseance bestond deze
vastgoedportefeuille uit 51 kantoorpanden. Alle panden zijn inmiddels
verkocht.

Verkoopopbrengst
De netto verkoopopbrengst komt (na aftrek van de verkoopkosten en
boedelbijdrage) toe aan de rechtsopvolger van hypotheekhouder HSH.

Voortgang verkoop portefeuille
De gehele portefeuille is thans verkocht en geleverd.

Debiteuren

Omvang debiteuren
Zie surseanceverslag 1.

Opbrengst

In 2012 is aan huurders in totaal een bedrag van € 16.966.804 gefactureerd
(incl. servicekosten en excl. btw). In 2013 is totaal € 15.334.458
gefactureerd (incl. servicekosten en excl. btw). In 2014 is totaal
€ 12.128.530 gefactureerd (incl. servicekosten en excl. btw). In 2015 is
totaal € 6.088.757 gefactureerd (incl. servicekosten en excl. btw). In 2016
is totaal € 1.533.819 gefactureerd (incl. servicekosten en excl. btw).

Incasso openstaande vorderingen

Er resteren nog twee debiteuren. De curator is momenteel in gesprek met de
nieuwe rechthebbende van de vorderingen van HSH (zie par. 5.2) over de
finale afwikkeling van deze resterende vorderingen.

Aanvullende teruggave BTW

De curator heeft suppletieaangiften bij de Belastingdienst ingediend, die
geresulteerd hebben in een aanvullende teruggaaf van BTW met betrekking
tot kosten die zijn gemaakt in het kader van de verkoop van verschillende
kantoorpanden. De Belastingdienst heeft de BTW-teruggaaf die volgt uit
deze suppleticaangiften deels verrekend met haar preferente vorderingen,
hieronder toegelicht in par. 8.1.1. De betreffende preferente vordering zou



5.1

5%

6.1

6.2

6.3

JONES DAY

als gevolg van de verrekening volledig zijn voldaan. De Belastingdienst
heeft het restant van de BTW-teruggaaf reeds terugbetaald. De curator zal
rekening houden met deze verrekening bij de afwikkeling van de Porto Kali
faillissementen.

Bank/zekerheden

Vordering van bank(en)

Als gevolg van de omzetting van de surseances van betalingen in
faillissementen zijn de bankrekeningen bij d¢ ABN AMRO Bank niet meer
beschikbaar voor betalingen aan leveranciers e.d. Er kunnen evenwel nog
betalingen worden gedaan op de desbetreffende ABN rekeningnummers.
Het saldo op deze bankrekeningen wordt periodiek overgeboekt naar de Kas
Bank rekeningen van de desbetreffende Porto Kali Kantoren.

Zie surseanceverslag 2 voor een overzicht van de vorderingen van HSH op
Holdings en Porto Kali Kantoren 1 BV t/m Porto Kali Kantoren 12 BV.

De vorderingen van HSH op de verschillende Porto Kali entiteiten zijn
overgenomen door een vastgoedfonds. Zie par. 5.2 van
faillissementsverslag 16.

Doorstart/voortzetten

Exploitatie/zekerheden

Met de verkoop van de gehele vastgoedportefeuille is de voorzetting van de
onderneming tevens gestaakt. Voor de resultaten tot en met 2016 verwijst
de curator naar faillissementsverslag 13.

Met HSH is afgesproken dat liquiditeitstekorten bij individuele
vennootschappen in beginsel worden voorgefinancierd door cashflow uit
positieve Porto Kali vennootschappen. Porto Kali Kantoren 6 BV heeft
aanvullende boedelleningen verstrekt, aan Porto Kali Kantoren 4 BV, Porto
Kali Kantoren 7 BV, Porto Kali Kantoren 8 BV, Porto Kali Kantoren 11 BV
en Porto Kali Kantoren 12 BV. HSH staat garant voor de terugbetaling van
dergelijke boedelleningen.

Financi€le verslaglegging

De curator voert de administratie van de Porto Kali Kantoren sinds de
omzetting in faillissement. Intertrust houdt de administratie gedurende de
daartoe gestelde wettelijke termijn onder zich.

Opbrengst

10



8.2

JONES DAY

Nu de onderneming niet meer wordt voortgezet, verwacht de curator geen

verdere opbrengst.

Crediteuren

Preferente crediteuren

Aantal preferente crediteuren:

De Belastingdienst had een preferente vordering ingediend bij Porto Kali
Holdings BV ad € 214.752,00, die tevens hoofdelijk is ingediend in de
overige Porto Kali Kantoren faillissementen. De Belastingdienst heeft deze
vordering thans verrekend met schulden uit hoofde van een teruggave BTW.
De curator zal rekening houden met deze verrekening bij de finale
afwikkeling van de Porto Kali faillissementen.

Porto Kali Holdings BV:

Porto Kali Kantoren 1 BV:
Porto Kali Kantoren 2 BV:
Porto Kali Kantoren 3 BV:
Porto Kali Kantoren 4 BV:
Porto Kali Kantoren 5 BV:
Porto Kali Kantoren 6 BV:
Porto Kali Kantoren 7 BV:
Porto Kali Kantoren 8 BV:
Porto Kali Kantoren 9 BV:
Porto Kali Kantoren 10 BV:
Porto Kali Kantoren 11 BV:
Porto Kali Kantoren 12 BV:

Bedrag preferente crediteuren

Porto Kali Holdings BV:
Porto Kali Kantoren 1 BV

Porto Kali Kantoren 2 BV:
Porto Kali Kantoren 3 BV:
Porto Kali Kantoren 4 BV:
Porto Kali Kantoren 5 BV:
Porto Kali Kantoren 6 BV:
Porto Kali Kantoren 7 BV:
Porto Kali Kantoren 8 BV:
Porto Kali Kantoren 9 BV:
Porto Kali Kantoren 10 BV:
Porto Kali Kantoren 11 BV:
Porto Kali Kantoren 12 BV:

Concurrente crediteuren

mMmmMmmMmMmMMM M MM MM

I
2
3
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1

214.752,00
214.881,30
214.867,19
214.752,00
214.752,00
214.752,00
215.730,88
214.752,00
214.752,00
214.752,00
214.752,00
214.752,00
214.752,00

11



8.2.1

8.2.2

8.3

Aantal concurrente crediteuren:
(Inclusief de vorderingen van HSH op Porto Kali Holdings BV en Porto

Kali Kantoren 1 BV t/m Porto Kali Kantoren 12 BV):

Porto Kali Holdings BV

Porto Kali Kantoren 1 BV:
Porto Kali Kantoren 2 BV:
Porto Kali Kantoren 3 BV:
Porto Kali Kantoren 4 BV:
Porto Kali Kantoren 5 BV:
Porto Kali Kantoren 6 BV:
Porto Kali Kantoren 7 BV:
Porto Kali Kantoren 8 BV:
Porto Kali Kantoren 9 BV:
Porto Kali Kantoren 10 BV:
Porto Kali Kantoren 11 BV:
Porto Kali Kantoren 12 BV:

7
10
6
21
50
10
23
9
13
15
9
25
43

Bedrag concurrente crediteuren

(Inclusief de vorderingen van HSH op Porto Kali Holdings BV en
Porto Kali Kantoren 1 BV t/m Porto Kali Kantoren 12 BV):

Porto Kali Holdings BV:
Porto Kali Kantoren 1 BV

Porto Kali Kantoren 2 BV:
Porto Kali Kantoren 3 BV:
Porto Kali Kantoren 4 BV:
Porto Kali Kantoren 5 BV:
Porto Kali Kantoren 6 BV:
Porto Kali Kantoren 7 BV:
Porto Kali Kantoren 8 BV:
Porto Kali Kantoren 9 BV:
Porto Kali Kantoren 10 BV:
Porto Kali Kantoren 11 BV:
Porto Kali Kantoren 12 BV:

€ 166.926.518,72
€ 167.558.980,85
€ 163.275.554,50
€ 150.617.129,22
€ 166.717.708,40
€ 164.287.818,36
€ 166.984.172,76
€171.962.812,43
€ 165.681.037,57
€ 160.397.294,66
€ 165.083.400,01
€ 164.965.063,65
€ 169.278.668,53

Verwachte wijze van afwikkeling
Porto Kali Kantoren 4 BV, Porto Kali Kantoren 7 BV, Porto Kali Kantoren 11 BV
en Porto Kali Kantoren 12 BV zullen worden voorgedragen voor opheffing wegens

gebrek aan baten.

JONES DAY

In Porto Kali Kantoren 1 BV, Porto Kali Kantoren 2 BV, Porto Kali Kantoren 3 BV,
Porto Kali Kantoren 5 BV, Porto Kali Kantoren 6 BV, Porto Kali Kantoren 8 BV,
Porto Kali Kantoren 9 BV en Porto Kali Kantoren 10 BV kan naar de huidige stand
van zaken een volledige vitkering aan de preferente crediteuren worden gedaan. De
uitkering aan de (overige) concurrente crediteuren zal zeer beperkt zijn als gevolg

van de hoge concurrente vordering van HSH (zie par. 8.5.2).

12



8.4

8.4.1

842

8.5

85.1

85.2

9.1

10.

10.1

JONES DAY

Verificatievergaderingen

Porto Kali Holdings

De (pro forma) verificatievergadering heeft reeds plaats gevonden op 4 april
201133

Porto Kali Kantoren

In Porto Kali Kantoren 1 BV, Porto Kali Kantoren 2 BV, Porto Kali
Kantoren 3 BV, Porto Kali Kantoren 5 BV, Porto Kali Kantoren 6 BV, Porto
Kali Kantoren 9 BV en Porto Kali Kantoren 10 BV, heeft op 1 februari 2018
een pro forma verificatievergadering plaats gevonden.

In het faillissement van Porto Kali Kantoren 8 BV heeft op 21 oktober 2020
een pro forma verificatievergadering plaatsgevonden. In verband met
nagekomen vorderingen in Porto Kali Kantoren 3 BV en Porto Kali
Kantoren 9 BV heeft in deze faillissementen op 21 oktober 2020 een (pro
forma) bezemvergadering plaatsgevonden.

Tussentijdse uitdeling

Porto Kali Holdings

Op 8 augustus 2013 heeft de curator EUR 1.500.000,00 uitgekeerd. Het
uitkeringspercentage bedraagt 0,9% door de hoge vordering die HSH heeft.
Het resterende actief zal te zijner tijd eveneens worden uitgekeerd aan de
crediteuren.

Porto Kali Kantoren

Op 4 juli 2018 heeft de curator in de faillissementen van Porto Kali
Kantoren 3, 6, 9 en 10 BV een tussentijdse uitdeling aan HSH gedaan van
respectievelijk EUR 1.350.000,00, EUR 1.600.000,00, EUR 450.000,00 en

EUR 100.000,00. Uitkeringen aan de overige schuldeisers zullen vanuit
efficiéntieoverwegingen bij de slotuitdeling plaatshebben.

Procedures

Er lopen momenteel geen procedures.

Overig

Termijn afwikkeling faillissementen

13



10.2

10.3

hanl S e

JONES DAY

De curator verwacht op korte termijn over te gaan tot afwikkeling van de
faillissementen van Porto Kali Holdings BV en Porto Kali Kantoren 1 BV
t/m Porto Kali Kantoren 12 BV.

Plan van aanpak
e Afwikkelen resterende debiteuren met pandhouder;

¢ Finale afwikkeling Porto Kali Holdings BV en Porto Kali Kantoren 1
BV t/m Porto Kali Kantoren 12 BV.

Indiening volgend verslag
Het volgende verslag zal over drie maanden worden ingediend.

Bijlagen (niet openbaar):

Tussentijdse financieel verslagen

Mutatieoverzicht faillissementsrekeningen

Kopie laatste dagafschriften faillissementsrekeningen
Tijdregistratie per separate post

14



